Mr. du Bois avait promis d etre de retour vers nous le 
1. Avril avec plein pouvoir, mais depuis ce temps là nous n'avons 
rien entendu de lui. C'est pourquoi vous nous éclaircirez de tout 
ceci le plutòt que faire se pourra. Donné à AVeissenbourg le 
8. Juill. 1639. 

1639. j u l i u s 17. 
* 

Illustrissime Dne Xobis observandissime. 
Rediit aulae nostrae familiari* András Gaudi cum D. V. I. 

-et aliis dnis ex quibus intelligimus regios comissarios ad nos 
destinatos jam esse in itinere, brevi ad nos esse perventuros, 
quorum adventum lubenter expectamus. Ut vero sine periculo 
venire possint non est illis per Macoviczam veniendum, nani sic 
per bonam Hungáriáé partem esset transeundxim, sed ad arcem 
nram Munkács veniant ; illic postea illis de securitate itineri ad 
nos usque providebitur ubi etiam in Polonia homines nostros et 
alios ad nos venientes. Propterea necesse est ut domini comissarii 
in veniendo precipue usque Munkacium diligente)- sibi caveant ne 
uspiam adnoscsitiir pro legatis ad nos venientlbus Bisterfeldius 
ut ex literis ejusdem accepimus icmerit 129"* (sic) reditum tutum 
et illinc procurabimus. De successibus l an ier i eadem ad nos ad-
ferentur et dicunt eum jam Pragam 210oram occupasset. sed rex 

*) Ugyanazon kézzel fölébe írva : un grand tort. 
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Hungáriáé contrahere omnes suas copias ad opprimendum, sicid 
antea 9 dies. De Iiis et simulibus III. D. Y. certiores reddidimus. 
Picolominum ferunt partém exercitus Gallicani illi oppositum 
profliqasse, rumor iste vulgo fuit sparsus, certi aliquid de eo non-
dum habemus a porta Othomanica ab agenti regis Christianissimi 
nihil habemus brevi tarnen expectamus ipduustriae (sie!) ipsius. 
In reliquum omnem benevoli animi nostri affeetum D. V. III. 
deferentes foelicissime Eandem valere et vivere exoptamus. Datum 
Albae Juliae die 17. Ju ly Ao 1639. 

III. D. Yrae 
Benevolus 

G. Rakoczi, m. p. 

Külczím : Illustrissimo Dno Davaugour Christianissimi atque Poten-
tissimi Regis Galliarum residenti in Poloniam amico Nobis observando. 

(Eredetije Parisban a külügyminisztérium levéltárában.) 

Ehez mellékelve : 

T r a n s l a t d e l a l e t t r e d u P r i n c e d e T r a n s y l -
v a n i e é e r i t e a u S r . D a v a u g o u r l e 17. J u i l l . 1639. 

Le sr. Andreas Gaudi, homme de notre cour, est revenu 
avec vos lettres et Celles de quelques autres, par lesquelles nous 
apprenons, que les commissaires des rois, nommés pour nos 
quartiers étaient déjà en chemin et seraient bientòt ici. Nous 
serons bien aises de leur arrivée. Or atin qu'ils puissent venir 
sans perii il ne faut pas qu'ils passent par Makovicza, car par ce 
moyen ils traverseraient une bonne partie de l'Hongrie, mais il 
faut qu'ils prennent le chemin de notre chateau de Munkács, là 
où l'on leur donnera toute adresse, pour passer sűrement vers 
nous, et c'est là ou passent aussi ceux que nous envoyons en 
Pologne, et autres qui viennent vers nous. C'est pourquoi il est 
nécessaire, que Messieurs les commissaires prennent bien garde 
à eux jusqu'à ce qu'ils soient à Munkács, afin qu'on ne découvre 
point, qu'ils sont sous-ambassadeurs envoyés vers nous.